

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019

Avancert ApS

Ludvig Holsteins Alle 89
2750 Ballerup

CVR nr. 37695467

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Dirigent

Lars Ole Møller

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avancert ApS
Ludvig Holsteins Alle 89
2750 Ballerup

Telefon: 2367 7610
CVR-nr.: 37695467
Stiftelsesdato: 1. januar 2020
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Lars Ole Møller

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. maj 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde og certificering indenfor kvalitetsledelse.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 242.962.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2020 vil ligge på niveau med 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 780.425 | 423.441 |
| 1. Personaleomkostninger | -537.463 | -486.795 |
| Resultat før finansielle poster | 242.962 | -63.354 |
| Skat af årets resultat | -54.164 | 13.723 |
| ÅRETS RESULTAT | 188.798 | -49.631 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overført resultat | 88.798 | -49.631 |
| Disponeret i alt | 188.798 | -49.631 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 119.845 | 136.943 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 64.966 | 58.854 |
| Skatteaktiv | 13.723 | 13.723 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4.000 |
| Tilgodehavender i alt | 198.534 | 213.520 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 768.021 | 443.532 |
| Likvide beholdninger i alt | 768.021 | 443.532 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 966.555 | 657.052 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 966.555 | 657.052 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | 515.368 | 426.569 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 665.368 | 476.569 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 101.242 | 83.982 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 199.945 | 96.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 301.187 | 180.483 |
| Gældsforpligtelser i alt | 301.187 | 180.483 |
| PASSIVER I ALT | 966.555 | 657.052 |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger | 500.708 | 463.088 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>36.755</u> | <u>23.707</u> |
| | <u>537.463</u> | <u>486.795</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
